
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2841269

Prodej blokového RD, 98 m2, Bílovice (okres Uherské Hradiště)

Nemovitost nabízí

K domovu
Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00
Praha 2
 

Realitní makléř

Michaela Konvalinková
Mobil: +420 778 441 295
michaela.konvalinkova@kdomovu.com

Prodej 1/2 RD 3+kk s terasou, zahradou a
parkováním u domu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2025007 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bílovice (okres Uherské Hradiště)

Prodej 1/2 RD 3+kk s terasou, zahradou a parkováním u domu

Chcete bydlet ve vlastním bytě a přitom být v rodinném domě s
terasou, zahradou a parkováním u domu, kde se klade vysoký
důraz na kvalitu a nadstandardní bydlení s ohledem na moderní
trendy?
Nabízíme vám tak exkluzivně možnost bydlení v rodinném domě,
kdy nyní k prodeji aktuálně nabízíme jeho celou polovinu, jehož byt
s dispozicí 3+KK, s užitnou plochou 98m2 se nachází v 1.NP. 
K bytu dále náleží sklep o velikosti 24m2, venkovní terasa se
zahradou, tři parkovací stání u domu a zděný zahradní domek
17,5m2. 
Ve druhé polovině domu, ve vlastnictví majitele, vznikají 2 menší
byty a jsou určeny k možnosti budoucího pronájmu. 
Dům se nachází v obci Bílovice u Uherského Hradiště, a je ve fázi
dokončující stavby.
Přípravě projektu je věnována patřičná profesionální péče a vzniká
tak malý developerský projekt s vysokou urbanistickou a
architektonickou hodnotou, kterou si můžete z části ovlivnit i vy
sami.
Sjednejte si tedy s námi schůzku a využijte tak jedinečné možnosti
předprodeje co nejdříve. Navrhněte si byt podle vašich vlastních
představ tak, abyste byli spokojeni a bydleli s radostí a potěšením.
Naše fotovizualizace v inzerci vám může pomoci s představivostí...
Obec Bílovice leží na důležité spojnici měst Zlín a Uherské
Hradiště, nedaleko jsou pak i další větší města jako Napajedla,
Otrokovice a Uherský Brod. Poloha obce je proto výhodná z
důvodu dopravní dostupnosti při dojíždění do zaměstnání, ale i
nemocnic, úřadů, škol vyšších stupňů a kulturních zařízení. V obci
je velmi dobrá občanská vybavenost, která podtrhuje atraktivitu
tohoto místa a nabízí tak možnost nadstandardního bydlení i
náročnějším klientům. 
Podrobnější informace vám sdělí realitní makléřka. Na koupi je
možné využít i financování hypotečním úvěrem, se kterým vám rádi
pomůžeme. Cena je uvedena včetně všech poplatků, právního
servisu a provize RK.

CENA: (za nemovitost) 7 990 000,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2841269

Prodej blokového RD, 98 m2, Bílovice (okres Uherské Hradiště)

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

120

Druh objektu cihlová

Stav objektu projekt

Energetická třída C - Úsporná

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 396

Plocha sklepu (m2) 24

Bezbariérový byt ano

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Počet míst k parkování 3

Užitná plocha (m2) 98

Komunikace asfaltová

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu v bloku

2 / 2


